
 

Green Victory Capital Ltd.. 
  Enterprise House 

2 Pass Street Oldham 

Manchester 

OL9 6HZ 

United Kingdom 
 

 

 

www.greenvictorycapital.com  Page 1 

I. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 – 19 

(I. díl) 

ÚVOD 

Vážení partneři, dva roky utekly jako voda z alpských ledovců do oceánů rychlostí větru, který tam 

roztáčí 6 megawattové turbíny, které mají v blízkém budoucnu generovat část zisků do vašich 

akcií. 

Tímto úvodem Vás srdečně zdravíme pro někoho po dvouleté odmlce. 

Jiní nás pravidelně sledujete a navštěvujete na našich akcích zveřejněných na našem webu 

www.greenvictorycapital.com, těm šťastnějším se někdy podaří sjednat schůzka se zástupci nebo 

vedením společnosti. 

Tímto Vás srdečně zdraví celý náš tým a GREEN VICTORY CAPITAL LTD. a přinášíme vám 

novinky a report toho co se událo za posledních 24 měsíců. 

II. 

INTENZITA INFORMACÍ 

Někteří z vás očekávali informace již po roce. Ano, výroční zpráva to má ve svém názvu a správně 

by to mělo být podle tohoto pojmu již po roce. Je nutno pochopit, že v našem světě ekologického 

byznysu se děje mnoho událostí, kde čas rychle letí, děje se mnoho věcí, některé se mění nebo 

upravují a právě to byly důvody, proč máte ve smlouvách zakotveno, že výroční zprávy budete 

dostávat 1 x za 12 až 24 měsíců.  

Zprvu jste měli zprávy roční a nyní to vychází spíše na 24 měsíců. 

O tom jsme psali již v minulé výroční zprávě. 

Co se týče této výroční zprávy, kterou právě čtete – původně jsme chtěli vyjít některým vám vstříc a 

vydat ji dříve. První vaše dotazy, kdy bude vydána, začaly chodit okolo srpna 2018. 

Z naší strany byla připravená ke zveřejnění již v listopadu tj. 11/2018. Proč tedy nevyšla ? 

Jak víte z minulých výročních zpráv a setkání, které jsme pro vás v minulosti dělali, naše 

společnost GVC, podléhá, co se týče zveřejňování nových informací schvalování u některých 

projektů našim zahraničním partnerům, kteří mají právo kontrolovat, co bude zveřejněno a co ne i 

když se jedná o informaci do výroční zprávy. Znáte to již z minulých zpráv. 

Schválení pro tohle přišlo až na konci února 2019. 

III. 

VALNÁ HROMADA 2019 

Protože se nám zdálo, že schvalovací proces trvá déle, než je zvykem, padlo rozhodnutí ze strany 

GVC, že uspořádáme pro naše partnery, tedy i pro vás, VALNOU HROMADU, kde vás budeme 

informovat o vývoji firmy. Tato valná hromada byla vyhlášená na začátku ledna 2019 na našem 

webu a zájemci měli možnost se přihlásit až do konce února 2019. Na webu jsou zavěšeny i 

pravidla pro účast na valné hromadě. Termín pro přihlášení na valnou hromadu splnilo jen malé 

procento uchazečů, někteří z vás se hlásili ještě v březnu a tak jsme v rámci dobrých vztahů a 

vstřícnosti partnerům vyšli všem vstříc a také jim umožnili  rezervaci na valnou hromadu. 

HLAVNÍ valná hromada byla tedy nově naplánovaná na měsíc březen a to na veletrh AMPÉR 2019.  

http://www.greenvictorycapital.com/


 

Green Victory Capital Ltd.. 
  Enterprise House 

2 Pass Street Oldham 

Manchester 

OL9 6HZ 

United Kingdom 
 

 

 

www.greenvictorycapital.com  Page 2 

Někteří jste volali, že se nemůžete dostavit, ale že máte o účast zájem. 

Proto jsme pro vás naplánovali další dvě valné hromady, které rovněž nestačily. 

Před veletrhem Ampér jsme umožnili zájemcům 2 valné hromady v rámci veletrhů v Ostravě a to 

v rámci veletrhu Dovolená, a EKO AUTO, kde jsme měli výstavní expozice.  

Následně jsme vám nabídli valnou hromadu v rámci veletrhu AUTOSALON BRATISLAVA 2019 a 

nyní je ještě poslední možnost do NITRY. Je to v rámci veletrhů ELOSYS a STROJÍRENSKÉHO 

VELETRHU. 

Přestože jsme zavedli nový systém informování, tak zájem o účast na valné hromadě byl spíše 

menší. 

- Veletrhy OSTRAVA 2019 celkem 7 partnerů o 3 sezeních vč. jedné soukromé schůzky 

mimo veletrhy. 

- Veletrh AMPÉR 2019 BRNO celkem 21 partnerů o 4 sezeních 

- Veletrh AUTOSALON BRATISLAVA 2019 celkem 1 partner 

- Veletrh ELOSYS a STROJÍRENSKÝ NITRA 2019, kde si můžete ještě rychle v letošním 

roce naposledy dohodnout schůzku – v případě většího počtu zájemců, uděláme rovněž 

valnou hromadu. TERMÍN: VIZ. KALENDÁŘ AKCÍ 

Očekáváme, že nás tam i bez objednání někdo navštíví, ale to nedoporučujeme. 

Dále Vás zveme v rámci tohoto veletrhu na přednášku PhDr. Jiřího Vlka pro veřejnost a to 

22. 05. 2019. 

Zájemci si mohou napsat o vstupenky. 

V rámci slibu, který jsme vám dali, zveřejňujeme tuto výroční zprávu ještě před veletrhem 

ELOSYS v Nitře a z toho důvodu není zveřejněn výsledek z valné hromady NITRA 2019. 

Na našich webových stránkách jsme zveřejnili, že máte možnost účastnit se valných hromad 

v tomto roce ve třech etapách. Nakonec jich bylo 6 plus setkání s jednotlivci na extra požádání. 

Nyní jsou na programu ještě 3 schůzky na výjimečné požádání. 

Jedna schůzka bude s naším bývalým externistou panem FH, se kterým schůzka proběhne 

začátkem července tj. 07/2019. Obdrží informace pro své případné klienty. Budou mu vysvětleny 

plány a strategie firmy. Pokud se na něj v budoucnu někdo obrátíte, bude schopen poskytnout 

sofistikované odpovědi. 

UPOZORNĚNÍ: na veletrhu ELOSYS 2019 budou tato informační okénka, která nahrazují jednu 

VALNOU HROMADU pro letošní rok definitivně uzavřena, jelikož se musíme věnovat tvorbě 

hmotných výdělečných statků, které od nás očekáváte s podložením vašich akcií (proforma) 

hmotným výdělečným majetkem, který pro vás tvoříme. 

IV. 

JAK PROBÍHALA INFORMAČNÍ VALNÁ HROMADA 2019 

1. Každý účastník vyplnil protokol o účasti a důvěrnosti získaných informací 

2. Tento protokol se zakládá ke kartě každého účastníka, kterou firma svým partnerům 

zřizuje. 

3. Obsah valné hromady: 

a) Úvod a seznámení s obsahem – vyplnění a podpis protokolů 



 

Green Victory Capital Ltd.. 
  Enterprise House 

2 Pass Street Oldham 

Manchester 

OL9 6HZ 

United Kingdom 
 

 

 

www.greenvictorycapital.com  Page 3 

b) Seznámení s historií firmy vč. původní značky Wave-promotion a to už od roku 2011 

c) Zprávy navazující na minulou výroční zprávu 

d) Seznámení s aktuálními weby versus nové stránky a rubriky – využití, změny, 

novinky. 

e) Nejdůležitější nové rubriky – burza, kalendář akcí, výroční zprávy 

f) Rubrika VÝROČNÍ ZPRÁVY bude nahrazena rubrikou FIREMNÍ INFORMACE a zde 

bude podrubrika VÝROČNÍ ZPRÁVY. 

g) Aktuální stav projektů a vývoj 

h) Vývoj klientských aktiv ve firmě s možností výplat a vize výplat. 

i) Adresy a novinky 

j) Závěr a rozloučení. 

Valná hromada proběhla v přátelském duchu se všemi zúčastněnými. 

V. 

ZAMĚŘENO NA MINULOU VÝROČNÍ ZPRÁVU A JEJÍ  PLATNOST  2015 – 17 

(navazujeme, pokračujeme, co zůstává v platnosti a co se mění, upravuje nebo jinak doplňuje). 

 

1) Minule jsme vás informovali, že se odstoupilo od tištěných výročních zpráv a následně od 

rozesílání a další informace od minulé výroční zprávy naleznete vč. výročních zpráv pouze 

na tomto našem webu. 

2) Firma má za sebou tři období partnerství s vámi 

a) Smlouvy o tichém společenství 

b) Dluhopisy  

c) Nynější akcie. 

Nyní na stránkách otevíráme informační sekci extra pro bod A a B  a společné informace pro všechny 

budou zahrnovat všeobecné informace za bod C 

Každá sekce dostane extra informace pro svůj typ smlouvy a způsob řešení výplat či vyrovnání. 

Zájemce o informace svého typu smlouvy, které jsou pro něj příslušné, musí napsat žádost na firmu 

emailem a na základě žádosti a zaslané smlouvy obdržíte informace potřebné k vašemu typu 

smlouvy. Pro snadnou identifikaci a ověření je nutné naskenovat vaši smlouvu a doklad totožnosti. 

Na základě toho Vám budou zaslány hesla pro informace do oddílu vašeho typu smlouvy. 

3) DALŠÍ MOŽNOSTI INVESTOVAT – tato možnost je stále otevřena a trvá i s garancemi a 

možností výběru na 5 nebo 10 let. Od toho se odvíjí i výše zisku, ta zůstává prozatím stejná. 

V platnosti zůstává i výše možnosti vloženého kapitálu na nákup akcií a to jak spodní 

hranice tj. 1 000 eur na os., tak i horní hranice 3 000 000 eur na os. nebo na organizaci. 

4) PRO SETKÁVÁNÍ S VEDENÍM SPOLEČNOSTI – STÁLE PLATÍ – SLEDUJTE KALENDÁŘ 

AKCÍ a domlouvejte si případné schůzky zde na těchto akcích (veletrhy, výstavy, 

konference, jiné akce kde je prostor a čas). Navíc na mnohých můžete získat vstupenku 

zdarma jako naši hosté a využít užitečně den po více stránkách. 



 

Green Victory Capital Ltd.. 
  Enterprise House 

2 Pass Street Oldham 

Manchester 

OL9 6HZ 

United Kingdom 
 

 

 

www.greenvictorycapital.com  Page 4 

5) V oddíle NAŠE PROJEKTY v minulé zprávě jsme popisovali portfolio projektů, ve kterém 

se pohybujeme. Toto portfolio platí i nadále, s tím, že je budeme nyní pomalu upřesňovat a 

zveřejňovat na tomto našem novém webu. 

PORTFOLIO NAŠICH PROJEKTŮ K REALIZACI JE TAK SILNÉ A PRO VŠECHNY 

ZÚČASTNĚNÉ TAK ATRAKTIVNÍ, že brzy začneme fungovat jako EKOLOGICKÁ 

INVESTIČNÍ BANKA, která pracuje výhradně na VLASTNÍCH EKOLOGICKÝCH 

PROJEKTECH. 

6) PLATÍ text z minulé výroční zprávy na str. 8. OCHRANA INVESTIC. 

7) PLATÍ TÉŽ info o plánované výstavbě, kdy výstavba se má uskutečnit od letoška do roku 

2021, viz. text z minulé výroční zprávy, str. 8 a 9 zůstává v platnosti. 

8) Dále zůstává v platnosti text ze str. 10 o elektromobilním sportu, který nám dělá velkou 

reklamu a otevírá dveře 

Z této oblasti píšeme též články a knihy, z nichž výnosy budou tvořit též díl výplat vašich  

dividend.  

9) V minulé výroční zprávě jsme vám slíbili partnerské platební karty od partnerské firmy 

s bankovními licencemi a logem naší firmy. Viz. minulá výroční zpráva. 

Aktuálně byly rozdány 2 karty z tisícového nákladu. 

Důvodem je pozvolný rozjezd a akceptace těchto karet. 

V současné době je akceptace pouze několik set tisíc míst na celém světě. 

V následujícím roce stoupne akceptace cca na dva miliony a následně poroste. 

Z toho důvodu nespěcháme s rozdáváním těchto karet partnerům. 

Pokud je zatím omezený počet míst pouze několik stovek tisíc, tak máte omezenou možnost 

používání a hrozí založení nebo ztráta takové karty, což sebou nese zbytečné náklady na 

pořizování nových. 

Jakmile bude čas dostatečně zralý, budete informováni. 

 

VI. 

NOVINKY  

 

VÁŽENÍ PARTNEŘI OD VYDÁNÍ MINULÉ VÝROČNÍ ZPRÁVY SE UDÁLO MNOHO VĚCÍ, Z 

ČEHOŽ JE NĚKOLIK DŮLEŽITÝCH NOVINEK: 

A) Firma změnila adresu a sídlo firmy bylo přesunuto z Londýna do Manchesteru 

Čas prokáže, jestli můžeme ponechat adresu firmy v Manchesteru nebo ji v následujícím 

období vrátíme zpátky do Londýna, viz. nová adresa v záhlaví každého listu této výroční 

zprávy, dále je na webu v sekci Kontakty. 

B) Firma musela změnit účetní firmu, původní účetní firma, když si uvědomila, jaké máme 

projekty, se na nás snažila parazitovat a posílat neoprávněné a nepodložené faktury a 

snažila se nás poškodit. Z toho důvodu jsme obdrželi pokutu od anglických úřadů ve výši 

necelých 400 liber za pozdní podání účetní uzávěrky. 



 

Green Victory Capital Ltd.. 
  Enterprise House 

2 Pass Street Oldham 

Manchester 

OL9 6HZ 

United Kingdom 
 

 

 

www.greenvictorycapital.com  Page 5 

Na svoji ochranu podala GVC na účetní společnost trestní oznámení a škodu po 

společnosti vymáháme. 

Účetní společnost bude jako subjekt, který se nás snažil poškodit zavěšen na našem webu 

v sekci Black List.  Viz. popis sekce na novém webu. 

C) Další novinkou je, že jsme začali pracovat na NOVÉM WEBU, vyměnili jsme IT službu, 

která se nám stará o weby, což se projeví v blízké budoucnosti v lepší informovanosti pro 

vás a lepší transparentnosti a v přísunu informací průběžných informací, které budete 

dostávat ONLINE k vyzvednutí na našem webu spol. GVC. Nový web by měl být 

průběžný a měl by být snadno ovladatelný i z mobilních aplikací. 

 

 

 

VII. 

ADRESA  

V současné době má GVC dvě Adresy: 

A)   Hlavní adresa jako sídlo firmy je v Manchesteru, byla přesunuta z Londýna 

Viz. Adresa v horní části každé stránky této zprávy na webu 

B) Druhá adresa pro komunikaci na území kontinentální Evropy zůstává v Brně  ČR ,P.O. 

BOX 12 Gorkého 48. 

 

 

VIII. 

Účetní firma 

Jak již bylo uvedeno v bodě VI. B, naše spol. GVC změnila z výše uvedených důvodů účetní 

společnost. Tato společnost se jeví na vyšší profesionální úrovni. 

Čas prověří její kvalitu. Naše účetní uzávěrka za předchozí období je vždy k 28. 02. kalendářních 

let, tzn., že naše společnost používá tzv. FISKÁLNÍ ROK – zatím vždy od 01. 06. do 31. 05. každého  

roku. 

IX. 

NOVÝ WEB 

Vážení partneři, jak jste si mnozí všimli, přecházíme na nový web. Nový web spočívá především 

v tom, že jsme se svěřili do rukou nové firmy, která má za úkol udělat web rychlejší a 

transparentnější. 

Ve světě IT se toho mnoho velmi rychle mění a vyvíjí, abychom udrželi krok je zapotřebí se 

přizpůsobovat novým technologiím. 

Pro vás to má především tu výhodu, že web má být rychlejší a snadno ovladatelný i z mobilních 

aplikací   

CO BUDE NOVÉHO a CO JE PRO VÁS DŮLEŽITÉ: 

A) Již víc než rok máte k dispozici NOVÝ ODDÍL: 



 

Green Victory Capital Ltd.. 
  Enterprise House 

2 Pass Street Oldham 

Manchester 

OL9 6HZ 

United Kingdom 
 

 

 

www.greenvictorycapital.com  Page 6 

 OBCHODNÍ PODMÍNKY A SMLOUVY:  Tato sekce je platná pro všechny partnery a 

doplňuje staré smlouvy všem partnerům GVC, jsou zde popsána všechna pravidla, jimiž se 

nyní řídíme a podle kterých se postupuje a to včetně a v souladu s bodem 4:2 smlouvy 

WAVE-PROMOTION.CZ (vsuvky pro WAVE – PROMOTION. CZ se týkají jen smluv, 

které byly pod touto značkou uzavřeny a platí jen pro smlouvy uzavřené do roku 2016).     

Do nového webu též plánujeme ČLENSKOU SEKCI, kam budete moci nahrávat svoje 

dokumenty. Budou zde tři informační kanály: 

a) Informace výhradně pro smlouvy WAVE-PROMOTION 

b) Informace výhradně pro DLUHOPISY 

c) Informace pro NOVÉ SMLOUVY společně se všeobecnými informacemi. 

B) V sekci OBCHODNÍ PODMÍNKY A SMLOUVY je ke stažení kompletní smlouva pro 

nákup dalších akcií pro zájemce. 

SMLOUVY LZE NYNÍ UZAVÍRAT ONLINE. 

Zájemce si může smlouvu stáhnout, vyplnit a poslat ji na firmu – zadává svou investiční 

částku – kolik akciových podílů kupuje. Po obdržení platby je mu smlouva aktivována. 

Podepsanou smlouvu je nutné odeslat zpět na firmu. 

Stanovisko o maximální i minimální částce, se kterou může partner vstoupit je stále 

v platnosti ve stejné výši. 

 

 

C) FIREMNÍ INFORMACE a VÝROČNÍ ZPRÁVY 

Jak jste si někteří určitě všimli, přibyla rubrika VÝROČNÍ ZPRÁVY. Tato rubrika se nyní 

mění na FIREMNÍ INFORMACE a rubrika VÝROČNÍ ZPRÁVY BUDE V TOMTO 

ODDÍLE JAKO PODZÁLOŽKA. 

Do této rubriky FIREMNÍ ZPRÁVY budete i nadále dostávat aktuální informace o 

změnách, doplněních a důležité informace, které by vás mohly zajímat. 

Podobně živé rubriky mají například banky, které vás upozorňují na změny nebo doplnění 

pravidel, změny ceníků, atd. Jde o tzv. klientské informace. 

Doporučujeme tuto rubriku pravidelně sledovat. 

D) BURZA 

Žhavou novinkou je rubrika a NOVÝ PROGRAM BURZA. 

Burza byla zřízena jako SOS pomoc partnerům, kteří potřebují rychlou likviditu svých 

vkladů a to v době kdy potřebujete s předstihem získat svůj kapitál. 

Tento oddíl byl zřízen podle pravidla win - win ( výhra - výhra ) tj. když dvě strany nebo 

více uzavírají obchod, tak všichni z něj musí vyjít jako vítězové. 

Burza GVC je firemní vnitřní záležitost a slouží v případě, že partner potřebuje peníze 

dříve, než mu mohou být smluvně uvolněny a nebo naopak, pokud se stane ze strany 

firmy, že z důvodu čekání na dokončení projektů, ze kterých mají být vyplaceny zisky, 

není možné vyplácet klienty, mají možnost mezi sebou partneři obchodovat nebo při 

splnění popsaných pravidel mohou tuto službu využívat noví partneři přicházející zvenčí. 



 

Green Victory Capital Ltd.. 
  Enterprise House 

2 Pass Street Oldham 

Manchester 

OL9 6HZ 

United Kingdom 
 

 

 

www.greenvictorycapital.com  Page 7 

Burza umožňuje rychlé a výhodné nákupy i prodeje ke spokojenosti všech zúčastněných.  

Doporučujeme prostudovat tuto sekci. 

 

X. 

KOMUNIKAČNÍ KANÁLY 

Výše v bodě VII. jsme uvedli sídlo firmy a adresu pro kontinentální EVROPU. Z důvodu 

spolehlivosti a rychlosti doporučujeme na PRVNÍM MÍSTĚ MAILOVOU KOMUNIKACI. 

Pokud napíšete mail a nedostanete do 30 dnů žádnou odpověď, je nutné zkontrolovat, zda byl 

skutečně doručen a zda se vyřizuje. 

 

 

 

XI. 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 – 19 

(II. díl). 

VÁŽENÍ PARTNEŘI. 

Z důvodu aktualizace webu a zavádění novinek jsme nuceni letošní výroční zprávu rozdělit na dva 

díly. 

Druhý díl výroční zprávy bude souviset s body na webu a bude vám sloužit jako vodítko pro 

informace a instrukce podle jednotlivých typů smluv, které máte uzavřeny. 

Dále tam budou případná doplnění a aktualizace, které ještě nebyly nebo nemohly být uvedeny 

v prvním díle. 

Děkujeme vám za vaši důvěru a trpělivost a přejeme mnoho úspěchů 

Za tým Green Victory Capital Ltd. UK. 

PhDr. Jiří Vlk Ceo   

 

 


